Ana Fernanda Soto

Profesional de Apoyo Contratado

Edisson Ferney Aya Panqueva

Secretario de Planeación y Politica Sectorial

PRESUPUESTO GENERAL

VALOR TOTAL INCLUIDO IVA: 

SUBTOTAL

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Valor: VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE (25.344.390,00) el cual incluye los impuestos, tasas y 

contribuciones de ley.

MUNICIPIO DE HATO COROZAL- DEPARTAMENTO DE CASANARE                                                     

SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y POLITICA SECTORIAL  "ALTO Y SOSTENIBLE"

SUBTOTAL